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PRODOTTO: Oro edibile. ORO 23 CARATI.  

DESCRIZIONE: Colorante ad uso alimentare (E175)  

COMPOSIZIONE LEGA: Au=961,5‰   Ag=38,5‰  

DENSITA’ MEDIA LEGA: 18,65 kg/dm³ 

 

 

 

 

 

Il prodotto è certificato da LGA (membro del gruppo TUV Rheinland Group) come 

rispondente alle normative europee sugli additivi ad uso alimentare. 

 

DURATA DEL PRODOTTO: 

10 anni dalla data di confezionamento 

________________________________________________________________________________ 

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:  

Conservare in luogo fresco ed asciutto. L’ambiente idoneo dovrebbe avere temperatura tra i 15 e i 

25°C ed umidità relativa non superiore al 50% 

________________________________________________________________________________ 

 

CONSIGLI D’UTILIZZO: 

evitare di toccare l’oro con le dita 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMATI  DIMENSIONI/GRANULOMETRIA CONFEZIONE 

Libretto Foglie da 80x80 mm  Libretto da 25 foglie 

ICE WER s.r.l. 

Via del Lavoro 62, -Z.I.- 

31016 Cordignano -TV- 

Tel.: 0438 38067  Fax: 0438 433938 

www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 

 

SCHEDA TECNICA 

C011313 ORO ASTUCCIO 

ORO ALIMENTARE 

80 x 80 mm- 25 FOGLI  

http://www.icewer.com/


 

 

 

ALLERGENI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodotto in Italia 

 

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011) 

Presenza o 

assenza 

(precisare) 

Possibilità di 

presenza 

involontaria 

(SI/NO) 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati No  No  

Crostacei e prodotti a base di crostacei No  No  

Uova e prodotti a base di uova No  No  

Pesce e prodotti a base di pesce No   No 

Arachidi e prodotti a base di arachidi No  No 

Soia e prodotti a base di soia No No 

Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) No  No 

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) 

e prodotti derivati 

No  No  

Sedano e prodotti a base di sedano No No  

Senape e prodotti a base di senape No  No 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No  No  

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

No  No  

Lupino e prodotti a base di lupino No  No 

Molluschi e prodotti a base di mollusco No  No 


